
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

---------------------------------------- 

rendelete 

 

a DATRAK Digitális Adattranzakciós Központ Korlátolt Felelősségű Társaság 

adatfeldolgozóként történő kijelöléséről 

 

[1] Az új, blokklánc technológiát alkalmazó esemény alapú adatszolgáltatási platform 

alapjaiban reformálja meg a foglalkoztatók által a különböző hatóságok felé teljesítendő, 

jelenleg nyomtatvány alapú adatszolgáltatások gyakoriságát és módját az esemény alapú online 

adatszolgáltatás bevezetésével. 

[2] E rendelet az esemény alapú adatszolgáltatási platformban részt vevő közös adatkezelők 

jogosultsági rendszerének működtetésével kapcsolatos feladatokat ellátó adatfeldolgozót jelöli 

ki. 

[3] A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (2b) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Kormány az esemény alapú adatszolgáltatási platform technológiai jogosultsági rendszerének 

működtetésével kapcsolatos technológiai feladatok ellátására jogosult adatfeldolgozóként a 

DATRAK Digitális Adattranzakciós Központ Korlátolt Felelősségű Társaságot jelöli ki. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

  Orbán Viktor s.k. 

  miniszterelnök 

 


